香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容
而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：13）

延期寄發關於主要交易 - 收購 O2英國的通函

茲提述和記黃埔有限公司（「本公司」）日期為2015年3月25日有關於擬議收購

O2英國全部已發行股本的公告（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞

彙與該公告所釋義者具有相同涵義。

如該公告所披露，一份載有收購進一步詳情之通函（「該通函」）預期於2015年
5月18日或之前寄發予股東。由於本公司需要更多時間確定將載入該通函的關於

O2英國之財務資料，因此現預期該通函將於2015年6月2日或之前寄發。

由於完成須待完成條件達成（或獲豁免，如適用）後方可作實，故收購可能會或可

能不會進行。股東及有意投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命

施熙德
公司秘書

香港，2015 年 5 月 15 日

 1

於本公告日期，董事為：

執行董事：

獨立非執行董事：

李嘉誠先生（主席）
李澤鉅先生（副主席）

鄭海泉先生
米高嘉道理爵士

霍建寧先生 李慧敏女士
周胡慕芳女士 毛嘉達先生
陸法蘭先生    （米高嘉道理爵士之替任董事）
黎啟明先生 盛永能先生
甘慶林先生 黃頌顯先生

非執行董事：
李業廣先生
麥理思先生

 2